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 Jeśli  jesteś  osobą  z  niepełnosprawnością  wzroku,  koniecznie  wybierz  się  do  Dworu 
 Artusa. Na szczególną uwagę zasługuje znajdujący się w kasie przewodnik 
 w  alfabecie  Braille'a  z  dodatkowymi  tyflografikami,  umożliwiający  samodzielne 
 zwiedzanie  obiektu.  Część  eksponatów  wystawy  poznasz  za  pomocą  dotyku.  W 
 razie  problemów  pomocą  i  wsparciem  będzie  Ci  służył  życzliwy  i  chętny  do  pomocy 
 personel. 

 Jeśli  jesteś  osobą  z  niepełnosprawnością  słuchu,  zanim  odwiedzisz  Dwór  Artusa, 
 musisz wiedzieć, że nie ma w nim udogodnień dla osób g/Głuchych, 
 w  tym  tłumacza  Polskiego  Języka  Migowego.  Personel  również  nie  posługuje  się  tym 
 językiem.  Opisy  eksponatów  są  w  języku  polskim,  bywają  niewyraźne,  rozmyte, 
 niekiedy zbyt nisko umieszczone. 

 Jeśli  jesteś  osobą  z  niepełnosprawnością  ruchu,  wybierz  się  do  Dworu  Artusa  z 
 osobą  towarzyszącą.  W  innym  przypadku  będzie  Ci  trudno  poruszać  się  po  terenie 
 wystawy (wąskie przejścia, stopnie między wystawami, brak barierek) i skorzystać 
 z  poszczególnych  elementów  oferty  (nieczytelne  tabliczki  z  opisami  eksponatów). 
 Utrudnione  jest  wejście  do  obiektu  dla  osób  z  niepełnosprawnością  ruchową,  które 
 znajduje się od strony ul. Chlebnickiej 1. 

 Jeśli jesteś opiekunem osoby/ dziecka z niepełnosprawnością intelektualną/ 
 w  spektrum  autyzmu  musisz  wiedzieć,  że  obiekt  nie  jest  dostosowany  do  Waszych 
 potrzeb.  Brakuje  w  nim  miejsca  wyciszenia  i  odpoczynku.  Samodzielne  zwiedzanie 
 obiektu  przez  dziecko  jest  utrudnione.  Personel  obiektu  nie  jest  przeszkolony  do 
 pracy z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną/ w spektrum autyzmu. 

 Strona www:  https://muzeumgdansk.pl/wizyta-w-muzeum-gdanska/oddzialy/ 

 Przedprzewodnik (do pobrania): 
 https://muzeumgdansk.pl/fileadmin/user_upload/Przedprzewodnik_DA.pdf 
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